
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: V/10 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 
 

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: Město Česká Lípa 
Se sídlem: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:            Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ CZ00260428 

 

2) Název zakázky:  

„Základní umělecká škola, Česká Lípa – výměna rozvodů ZTI – 3. etapa“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  
s § 53 zákona vedená na profilu zadavatele pod IVZ P21V00000023 a ve Věstníku VZ pod ev. č.:  
Z2021-021035. 

3) Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce zahrnující výměnu rozvodů zdravotně technických 
instalací vody a kanalizace v objektu Základní umělecké školy (dále jen také „ZUŠ“) v České Lípě. V rámci 
plnění této veřejné zakázky bude provedena 3. etapa plánované stavby. V části objektu budou 
vyměněny vodovodní a kanalizační stoupačky, v 2. NP, 3. NP, 4. NP a 5. NP a v garsoniéře v 5. NP budou 
provedeny stavební úpravy hygienických zařízení a WC a nad částí objektu bude provedena oprava 
střešní konstrukce se světlíky včetně podhledů, odvodnění a s tím souvisejících prací.    

 
Spis. zn.: MUCL/8621/2021 
Č. j.: MUCL/61110/2021 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS. 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 15.6.2021 

 
 
 



Spis. zn.: MUCL/8612/2021 
č. j: MUCL/61110/2021 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Projektová dokumentace „Stavební úpravy ZTI v budově ZUŠ Česká Lípa“, dle které bude stavba 

prováděna, byla zpracovaná v březnu 2018 Ing. Petrem Kučerou, se sídlem Ladova 192, Liberec 460 14, 

ČKAIT 0500982. 

4) Zadávací řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 12:00 h dne 13. května 2021, zadavatel na plnění předmětné veřejné 
zakázky obdržel 1 nabídku. 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1. 
OTISTAV s.r.o. 
Českolipská 390/7 
Střížkov 190 00 Praha 9 

248 32 898 12.5.2021 10:53 

 
 

5) Uzavření Smlouvy o dílo 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 1077/C/2021 ze dne 18. května 2021 byla dne 7.6.2021 
s dodavatelem OTISTAV s.r.o., se sídlem Českolipská 390/7, Střížkov 190 00 Praha 9, uzavřena smlouva  
o dílo č. 0300/2021. 
 
Cena díla: 1 844 121,- Kč bez DPH, tj. 2 231 386,46 Kč včetně DPH. 
 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel nepředpokládá při plnění předmětu veřejné zakázky využít poddodavatele. 

7) Střet zájmů: 

Zájmy osob zadavatele podílejících se na zadávacím řízení, které by ohrozily jejich nestrannost nebo 
nezávislost v souvislosti s předmětným zadávacím řízením, nebyly zjištěny. 
 
 
 
Ing. Jitka Volfová  
Starostka města 


		2021-06-15T14:13:05+0200




